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Czym jest dobra praca i czy da się ją zaplanować krok po kroku? - Dobra praca to nie tylko
wynagrodzenie - wyjaśnia dr Zofia Smełka-Leszczyńska, doktor nauk o kulturze i religii.

W kolejnym odcinku podcastu „Po pierwsze, umiejętności. Podcast o tym, jak być na czasie” Łukasz
Grass zaprasza do rozmowy z dr Zofią Smełką-Leszczyńską. Rozmowa będzie dostępna na:
microcredentials.pl, YouTube i Spotify. Premiera odcinka już 9 lipca o godz. 9:00.
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W świecie idealnym nikt nie otrzymywałby pensji niższej niż taka, która gwarantuje
bezpieczeństwo ekonomiczne. Dobra praca to nie tylko wynagrodzenie, dobra praca
powinna pozwalać na dobre i wygodne życie

- dr Zofia Smełka-Leszczyńska

W świecie idealnym nikt nie otrzymywałby pensji niższej niż taka, która gwarantuje bezpieczeństwo
ekonomiczne. Dobra praca to nie tylko wynagrodzenie, dobra praca powinna pozwalać na dobre i
wygodne życie

- dr Zofia Smełka-Leszczyńska

W rozmowie sporo miejsca zostanie poświęcone mikropoświadczeniom, które które zdaniem dr
Smełki-Leszczyńskiej "mogą pomóc budować wymarzone ścieżki karier”. Bo zdobywanie
poświadczeń konkretnych umiejętności już od wczesnych etapów życia zawodowego, jak przekonuje,
jest dziś zgodne z tempem, w jakim zmienia się rynek pracy. Cyfrowe mikropoświadczenia i odznaki
stają się więc czymś więcej niż formalnością. Pokazują, jak i w jakich kierunkach faktycznie się
rozwijamy.

Podcast „Po pierwsze, umiejętności. Podcast o tym, jak być
na czasie”
"Po pierwsze, umiejętności. Podcast o tym, jak być na czasie” to seria wideopodcastów przygotowana
przez Instytut Badań Edukacyjnych – Państwowy Instytut Badawczy oraz ekspertów projektu
Mikropoświadczeń. Chcemy nauczyć wszystkich korzystających z nowych technologii, jak
odnajdywaniu się we współczesnym, dynamicznie zmieniającym się i wymagającym świecie.

"Po pierwsze, umiejętności. Podcast o tym, jak być na czasie” Instytut Badań Edukacyjnych –
Państwowy Instytut Badawczy

W studiu IBE PIB, którego gospodarzem jest Łukasz Grass – dziennikarz radiowy i telewizyjny -
pojawili się:



Tomasz Stawiszyński, filozof (posłuchaj - obejrzyj)
dr hab. Aleksandra Przegalińska, prorektorka ds. innowacji w Akademii Leona Koźmińskiego
(posłuchaj - obejrzyj)
Artur Kurasiński, przedsiębiorca (posłuchaj - obejrzyj)
Joanna Malinowska-Parzydło, pomysłodawczyni koncepcji marki osobistej premium o
wieloletnim doświadczeniu w HR (posłuchaj - obejrzyj)
dr Maciej Kawecki, popularyzator nauki (posłuchaj - obejrzyj)
prof. Grzegorz Mazurek, rektor Akademii Leona Koźmińskiego (posłuchaj – obejrzyj)
Marcin Szala, współzałożyciel liceum Artes Liberales (posłuchaj – obejrzyj)
Ewa Woydyłło, dr psychologii (posłuchaj – obejrzyj)
Jowita Michalska, założycielka i CEO Digital University (posłuchaj – obejrzyj)
Zofia Smełka-Leszczyńska, dr nauk o kulturze i religii;
Anna Streżyńska, dyrektorka Instytutu Łączności – Państwowego Instytutu Badawczego
Michał Nowakowski – lider projektu IBE PIB „Mikropoświadczenia – pilotaż nowego
rozwiązania wspierającego uczenie się przez całe życie”.
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